

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水邦彦

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高	
	年	月	日																	
	3	4	5	第一四半期交付分	480,000															480,000
1	3	4	21	概算払い												20,000		20,000		460,000
2	3	5	1	北陸中日新聞購読料(4月分)									3,300					3,300		456,700
3	3	5	1	北國新聞購読料(4月分)									4,400					4,400		452,300
4	3	5	6	車両リース料(4月分)													27,490	27,490		424,810
5	3	5	6	車両リース料(5月分)													24,700	24,700		400,110
6	3	5	7	自動車ガソリン代(4月分)													4,295	4,295		395,815
7	3	5	10	政務活動補助手当(4月分)										34,650				34,650		361,165
8	3	5	10	政務活動補助手当(4月分)										15,750				15,750		345,415
9	3	5	10	携帯機器利用料(4月分)													5,564	5,564		339,851
10	3	5	10	タブレット端末利用料(4月分)													3,411	3,411		336,440
11	3	5	10	ドコモ光接続料(4月分)											3,412			3,412		333,028
12	3	5	20	年会費							5,000							5,000		328,028
13	3	5	26	ガス代											1,947			1,947		326,081
14	3	5	26	北陸中日新聞購読料(5月分)									3,300					3,300		322,781
15	3	5	26	北國新聞購読料(5月分)									4,400					4,400		318,381
16	3	6	2	ケーブルテレビ視聴料											2,613			2,613		315,768
17	3	6	2	車両リース料(6月分)													24,700	24,700		291,068
18	3	6	7	自動車ガソリン代(5月分)													15,511	15,511		275,557
19	3	6	10	政務活動補助手当(5月分)										28,350				28,350		247,207
20	3	6	10	政務活動補助手当(5月分)										15,750				15,750		231,457
21	3	6	10	携帯機器利用料(5月分)													4,465	4,465		226,992
22	3	6	10	タブレット端末利用料(5月分)													3,342	3,342		223,650
23	3	6	10	ドコモ光接続料(5月分)											3,412			3,412		220,238
24	3	6	14	光熱費(5月分)											8,161			8,161		212,077
25-1	3	6	15	ガス代											1,914			1,914		210,163
25	3	6	15	光熱費(4月分)											7,564			7,564		202,599
26	3	6	23	北陸中日新聞購読料(6月分)									3,300					3,300		199,299
27	3	6	23	北國新聞購読料(6月分)									4,400					4,400		194,899
28	3	6	25	ガス代											1,914			1,914		192,985
29	3	7	2	車両リース代(7月分)													24,700	24,700		168,285
	3	7	5	第二四半期交付分	480,000															648,285
30	3	7	5	令和3年度石川県職員録									1,400					1,400		646,885
31	3	7	7	自動車ガソリン代(6月分)														11,383	11,383	635,502
32	3	7	12	政務活動補助手当(6月分)										34,650				34,650		600,852
33	3	7	12	政務活動補助手当(6月分)										18,375				18,375		582,477
34	3	7	12	携帯機器利用料(6月分)													4,209	4,209		578,268
35	3	7	12	タブレット端末利用料(6月分)													3,067	3,067		575,201
36	3	7	12	ドコモ光接続料(6月分)											3,412			3,412		571,789
37	3	7	26	北陸中日新聞購読料(7月分)									3,300					3,300		568,489
38	3	7	26	北國新聞購読料(7月分)									4,400					4,400		564,089
39	3	7	26	ガス代											1,907			1,907		562,182
40	3	8	2	車両リース代(8月分)													24,700	24,700		537,482
41	3	8	10	自動車ガソリン代(7月分)													9,894	9,894		527,588
42	3	8	10	政務活動補助手当(7月分)										25,200				25,200		502,388
43	3	8	10	政務活動補助手当(7月分)										24,150				24,150		478,238
44	3	8	10	携帯機器利用料(7月分)													4,257	4,257		473,981
45	3	8	10	タブレット端末利用料(7月分)													3,067	3,067		470,914
46	3	8	10	ドコモ光接続料(7月分)											3,412			3,412		467,502
47	3	8	16	概算払い												20,000		20,000		447,502
48	3	8	22	光熱費(6月分)											8,317			8,317		439,185
49	3	8	25	北陸中日新聞購読料(8月分)									3,300					3,300		435,885
50	3	8	25	北國新聞購読料(8月分)									4,400					4,400		431,485
51	3	8	30	会派共用費精算払戻	18,970															450,455
52	3	9	2	車両リース代(9月分)													24,700	24,700		425,755
53	3	9	6	ガス代											677			677		425,078
54	3	9	7	自動車ガソリン代(8月分)														17,853	17,853	407,225
55	3	9	7	概算払い												30,000		30,000		377,225

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水邦彦

(単位:円)

令和3年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
56	3	9	10	政務活動補助手当(8月分)								30,450				30,450	346,775	
57	3	9	10	政務活動補助手当(8月分)								21,000				21,000	325,775	
58	3	9	10	携帯機器利用料(8月分)											4,334	4,334	321,441	
59	3	9	10	タブレット端末利用料(8月分)											3,068	3,068	318,373	
60	3	9	10	ドコモ光接続料(8月分)											3,412	3,412	314,961	
61	3	9	27	北陸中日新聞購読料(9月分)							3,300					3,300	311,661	
62	3	9	27	北國新聞購読料(9月分)							4,400					4,400	307,261	
63	3	10	1	光熱費(7月分)									8,595			8,595	298,666	
64	3	10	1	ガス代									1,128			1,128	297,538	
65	3	10	4	車両リース料(10月分)											24,700	24,700	272,838	
	3	10	5	第三四半期交付分	480,000												752,838	
66	3	10	7	自動車ガソリン代(9月分)											15,906	15,906	736,932	
67	3	10	11	携帯機器利用料(9月分)											4,699	4,699	732,233	
68	3	10	11	タブレット端末利用料(9月分)											8,384	8,384	723,849	
69	3	10	11	ドコモ光接続料(9月分)											3,412	3,412	720,437	
70	3	10	11	政務活動補助手当(9月分)								37,800				37,800	682,637	
71	3	10	11	政務活動補助手当(9月分)								17,850				17,850	664,787	
72	3	10	24	光熱費(8月分)									9,027			9,027	655,760	
73	3	10	25	北陸中日新聞購読料(10月分)							3,300					3,300	652,460	
74	3	10	25	北國新聞購読料(10月分)							4,400					4,400	648,060	
75	3	10	30	灯油代									2,788			2,788	645,272	
76	3	11	2	車両リース代(11月分)											24,700	24,700	620,572	
77-1	3	11	8	光熱費(9月分)									8,595			8,595	611,977	
77	3	11	8	自動車ガソリン代(10月分)											14,482	14,482	597,495	
78	3	11	8	ガス代									1,169			1,169	596,326	
79	3	11	10	政務活動補助手当(10月分)								31,500				31,500	564,826	
80	3	11	10	政務活動補助手当(10月分)								18,375				18,375	546,451	
81	3	11	10	携帯機器利用料(10月分)											4,662	4,662	541,789	
82	3	11	10	ドコモ光接続料(10月分)									3,412			3,412	538,377	
83	3	10	29	11/11旅費(東京往復交通費)							38,200					38,200	500,177	
84	3	11	12	意見交換交流会会費			5,000									5,000	495,177	
				経産省DXについて調査(東京往復交通費 宿泊代)			49,200									49,200	445,977	
85	3	11	15														445,977	
86	3	11	25	北陸中日新聞購読料(11月分)							3,300					3,300	442,677	
87	3	11	25	北國新聞購読料(11月分)							4,400					4,400	438,277	
88	3	12	2	ケーブルテレビ視聴料									2,613			2,613	435,664	
89	3	12	3	概算払い										30,000		30,000	405,664	
90	3	12	7	自動車ガソリン代(11月分)											15,615	15,615	390,049	
91	3	12	10	政務活動補助手当(11月分)								34,650				34,650	355,399	
92	3	12	10	政務活動補助手当(11月分)								21,000				21,000	334,399	
93	3	12	10	携帯機器利用料(11月分)											4,360	4,360	330,039	
94	3	12	10	ドコモ光接続料(11月分)									3,412			3,412	326,627	
95	3	12	10	固定電話利用料									5,979			5,979	320,648	
96	3	12	10	ガス代									4,445			4,445	316,203	
97	3	12	13	灯油代									2,607			2,607	313,596	
98	3	12	17	北陸中日新聞購読料(12月分)							3,300					3,300	310,296	
99	3	12	17	北國新聞購読料(12月分)							4,400					4,400	305,896	
100	3	12	26	灯油代									2,085			2,085	303,811	
101	3	12	30	光熱費(10月分)									8,267			8,267	295,544	
102	4	1	4	車両リース代(1月分)											24,700	24,700	270,844	
	4	1	5	第四四半期交付分	480,000												750,844	
103	4	1	7	自動車ガソリン代(12月分)											14,058	14,058	736,786	
104	4	1	8	灯油代									2,138			2,138	734,648	
105-1	4	1	11	政務活動補助手当(12月分)								34,650				34,650	699,998	
105	4	1	11	政務活動補助手当(12月分)								18,375				18,375	681,623	
106-1	4	1	11	携帯機器利用料(12月分)											4,760	4,760	676,863	
106	4	1	11	ドコモ光接続料(12月分)									4,511			4,511	672,352	
107-1	4	1	14	ガス代									3,485			3,485	668,867	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水邦彦

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
	年	月	日																	
				『コロナ経済対策、国・自治体はどう動く』講演会参加費1/29			12,000												12,000	656,867
108	4	1	17	講演会参加旅費(東京往復交通費)1/29			38,200												38,200	618,667
109	4	1	21	北陸中日新聞購読料(1月分)									3,300						3,300	615,367
110	4	1	20	北國新聞購読料(1月分)									4,400						4,400	610,967
111	4	1	23	灯油代											2,178				2,178	608,789
112	4	1	26	光熱費(11月分)											7,608				7,608	601,181
113	4	2	2	車両リース料(2月分)													24,700		24,700	576,481
114	4	2	3	灯油代											2,178				2,178	574,303
115	4	2	7	自動車ガソリン代(1月分)													14,533		14,533	559,770
116	4	2	10	「石川ふるさと遺産」購入費									19,800						19,800	539,970
117	4	2	10	政務活動補助手当(1月分)										25,200					25,200	514,770
118	4	2	10	政務活動補助手当(1月分)										21,000					21,000	493,770
119	4	2	10	携帯機器利用料(1月分)													4,632		4,632	489,138
120	4	2	10	ドコモ光接続料(1月分)											3,926				3,926	485,212
121	4	2	12	ガス代											4,936				4,936	480,276
122	4	2	13	灯油代											1,673				1,673	478,603
123	4	2	15	光熱費(12月分)											7,749				7,749	470,854
124	4	2	15	北國新聞購読料(2月分)									4,400						4,400	466,454
125	4	2	16	北陸中日新聞購読料(2月分)									3,300						3,300	463,154
126	4	2	21	概算払い												10,000			10,000	453,154
127	4	2	26	灯油代											1,692				1,692	451,462
128	4	3	2	車両リース料(3月分)													24,700		24,700	426,762
129	4	3	6	灯油代											2,323				2,323	424,439
130	4	3	7	自動車ガソリン代(2月分)													20,000		20,000	404,439
131	4	3	10	政務活動補助手当(2月分)										21,000					21,000	383,439
132	4	3	10	政務活動補助手当(2月分)										15,750					15,750	367,689
133	4	3	10	携帯機器利用料(2月分)													4,636		4,636	363,053
134	4	3	10	ドコモ光接続料(2月分)											3,931				3,931	359,122
135	4	3	15	ガス代											4,290				4,290	354,832
136	4	3	23	光熱費(1月分)											10,537				10,537	344,295
137	4	3	24	灯油代											1,742				1,742	342,553
138	4	3	28	北陸中日新聞購読料(3月分)									3,300						3,300	339,253
139	4	3	28	北國新聞購読料(3月分)									4,400						4,400	334,853
140	4	3	31	概算払い												5,000			5,000	329,853
141	4			会派共用費精算払戻	3,830															333,683
142	4			未払金 光熱費(2月分)											10,371				10,371	323,312
143	4			未払金 光熱費(3月分)											10,663				10,663	312,649
144	4			未払金 自動車ガソリン代(3月分)													11,362		11,362	301,287
145	4			未払金 携帯機器利用料(3月分)													4,362		4,362	296,925
146	4			未払金 ドコモ光接続料(3月分)											3,927				3,927	292,998
147	4			未払金 自動車ガソリン代 (3/13~													11,154		11,154	281,844
148	4			未払金 政務活動補助手当(3月分)										34,650					34,650	247,194
149	4			未払金 政務活動補助手当(3月分)										18,375					18,375	228,819

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水邦彦

(単位:円)

令和 3 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,942,800	0	104,400	0	0	38,200	5,000	0	113,600	598,500	209,466	115,000	529,815	1,713,981	228,819